
 

 

 

Wyk.: G. Jurowczyk                                                            Sprawa nr 4/ZP/19                  

T: 13/30 B5 

 
 

 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

 

   

 

 

Warszawa, dnia 28 lutego 2019 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 26 lutego 2019 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli biurowych, gabinetowych oraz 

krzeseł i foteli – III części, nr sprawy 4/ZP/19. 

 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, przekazuje poniżej informacje, 

o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy: 

Zbiorcze zestawienie ofert 

 

1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego na dostawę mebli biurowych, gabinetowych oraz 

krzeseł i foteli – III części, nr sprawy 4/ZP/19, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 480 000,00 zł 

brutto (słownie złotych: czterysta osiemdziesiąt tysięcy 00/100), w tym na: 

1) część I – Meble biurowe – 110 000,00 zł brutto; 

2) część II – Meble gabinetowe – 190 000,00 zł brutto; 

3) część III – Krzesła i fotele –180 000,00 zł brutto. 

 

2.  Termin realizacji zamówienia:  

1) część I – meble biurowe: do 30 dni kalendarzowych od podpisania umowy, 

2) część II – meble gabinetowe: do 60 dni kalendarzowych od podpisania umowy, 

3) część III – krzesła i fotele: do 45 dni kalendarzowych od podpisania umowy. 

Dokładny termin realizacji zamówienia Wykonawca wskaże w Formularzu ofertowym – załącznik nr 1 do 

SIWZ 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Warunki 

płatności Cena oferty 

brutto (w zł) 

Termin 

dostawy  

(w dniach) 

Kryterium społeczne  

  

Liczba osób 

niepełnosprawnych 

Kryterium społeczne 

zatrudnienie 

 

Liczba osób 

zatrudnionych na 

podstawie umowy o 

pracę 

Część I – meble biurowe 

1 

TRONUS POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

276 325,04 30 0 2 
Zgodnie  

z SIWZ 



 

Sprawa nr 4/ZP/19 

 

Strona 2 z 4 

- 2 - 

2 

Tomasz Dubiecki 

Biuro Inżynieryjne ”DOT” Tomasz Dubiecki 

ul. Lubomira 29 lok. A 

62-091 Rokietnica 

209 100,00 23 „ - ” „ - ” 
Zgodnie  

z SIWZ 

3 

„DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o. o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

87-600 Lipno 

127 674,00 20 „ - ” 4 
Zgodnie  

z SIWZ 

4 

Łukasz Kasperkiewicz 

ESO MEDIA Łukasz Kasperkiewicz 

ul. ks. Stanisława Staszica 9 lok. 5 

32-600 Oświęcim 

424 658,71 21 2 2 
Zgodnie  

z SIWZ 

5 

KOMA R.KOZAKIEWICZ Sp.j. 

ul. Chorzowska 3 lok. 3 

26-600 Radom 

206 948,85 26 „ - ” „ - ” 
Zgodnie  

z SIWZ 

6 

KALL-CARRION TRADING Sp. z o.o. Sp.k. 

Al. Solidarności 75 lok. 26 

00-090 Warszawa 

107 748,00 14 2 15 
Zgodnie  

z SIWZ 

7 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „Cezas” Sp. z o. o. 

ul. Peryferyjna 12 

25-562 Kielce 

119 057,85 14 

Wykonawca 

nie wskazał 

żadnej 

wartości 

2 
Zgodnie  

z SIWZ 

8 

Paweł Gawryluk 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe GAMES Paweł 

Gawryluk 

ul. Klekotowo 35 

17-300 Siemiatycze 

119 187,00 14 0 0 
Zgodnie  

z SIWZ 

9 

KJMK MEBLE Sp. z o.o. 

ul. Gliwicka 189 

40-859 Katowice 

167 876,55 21 0 2 
Zgodnie  

z SIWZ 

10 

Andrzej Soczyński 

Zakład Produkcji Mebli „SOMEB” Andrzej Soczyński 

ul. Meblowa 4 lok. a 

97-505 Dobryszyce 

108 117,00 14 „ - ” 4 
Zgodnie  

z SIWZ 

11 

Zbigniew Świadek 

ZAKŁAD PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-

HANDLOWY ”JAWOR” ZBIGNIEW ŚWIADEK 

Linowiec 22 

83-200 Starogard Gdański 

223 983,00 14 3 0 
Zgodnie  

z SIWZ 

12 

STOLMAX MEBLE Sp. z o. o., Sp. K. 

Stróżewko 77 

09-410 Płock 

257 623,50 14 „ - ” „ - ” 
Zgodnie  

z SIWZ 

13 

Wiesław Frąszczak 

InTime Wiesław Frąszczak 

ul. Matejki 7 lok. B16 

56-500 Syców 

196 246,50 14 1 7 
Zgodnie  

z SIWZ 

14 

Michał Baczewicz 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-PRODUKCYJNE 

”MEBLOSTAL” MICHAŁ BACZEWICZ 

ul. Traugutta 56 

83-200 Starogard Gdański 

118 326,00 14 4 2 
Zgodnie  

z SIWZ 

15 

Dorota Przybyś 

Dorota Przybyś Meble Marzeń 

ul. Zakopiańska 104 

30-418 Kraków 

129 125,00 14 0 3 
Zgodnie  

z SIWZ 

16 

Wiesław Zajączek 

WIESŁAW ZAJĄCZEK P.H.U.P. 

ul. Zdunowska 201 

63-700 Krotoszyn 

118 897,95 14 3 3 
Zgodnie  

z SIWZ 



 

Sprawa nr 4/ZP/19 

 

Strona 3 z 4 

- 3 - 

18 

PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA SZKÓŁ 

”CEZAS” Sp. z o.o. 

Aleja Solidarności 15 

15-751 Białystok 

125 527,65 14 1 2 
Zgodnie  

z SIWZ 

20 

”TOBO” DATCZUK Sp.j. 

Kuriany 104 

15-589 Białystok 

137 760,00 26 3 4 
Zgodnie  

z SIWZ 

21 

Andrzej Szarmach 

ANDRZEH SZARMACH Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowo-Usługowe ”AS Pomorzanka” 

ul. Prusa 7 

83-220 Skórcz 

126 567,00 14 „ - ” 2 
Zgodnie  

z SIWZ 

23 

”JARD” Sp. z o.o. 

Al. Na skarpie 21 lok. 11 

00-488 Warszawa 

117 588,00 14 „ - ” 8 
Zgodnie  

z SIWZ 

25 

Waldemar Saternus 

Waldemar Saternus Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 

Usługowo – Handlowe „WALDII” 

ul. Racławicka 24 

42-217 Częstochowa 

119 371,50 20 „ - ” 10 
Zgodnie  

z SIWZ 

Część II – meble gabinetowe 

1 

TRONUS POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

238 818,03 60 0 2 
Zgodnie  

z SIWZ 

4 

Łukasz Kasperkiewicz 

ESO MEDIA Łukasz Kasperkiewicz 

ul. ks. Stanisława Staszica 9 lok. 5 

32-600 Oświęcim 

209 903,32 40 2 2 
Zgodnie  

z SIWZ 

9 

KJMK MEBLE Sp. z o.o. 

ul. Gliwicka 189 

40-859 Katowice 

225 609,06 39 0 2 
Zgodnie  

z SIWZ 

15 

Dorota Przybyś 

Dorota Przybyś Meble Marzeń 

ul. Zakopiańska 104 

30-418 Kraków 

241 860,00 32 0 3 
Zgodnie  

z SIWZ 

18 

PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA SZKÓŁ 

”CEZAS” Sp. z o.o. 

Aleja Solidarności 15 

15-751 Białystok 

81 248,88 34 1 2 
Zgodnie  

z SIWZ 

19 

Magdalena Mądrakiewicz 

MĄDRAKIEWICZ MAGDALENA DECOMEBEL 

ul. Wojska Polskiego 47 

63-200 Jarocin 

183 921,90 34 1 „ - ” 
Zgodnie  

z SIWZ 

21 

Andrzej Szarmach 

ANDRZEH SZARMACH Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowo-Usługowe ”AS Pomorzanka” 

ul. Prusa 7 

83-220 Skórcz 

174 000,72 34 „ - ” 2 
Zgodnie  

z SIWZ 

22 

Tomasz Przybył 

TOMASZ PRZYBYŁ SALON MEBLOWY 

”CADABRA” 

ul. Poznańska 69 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

178 361,39 34 4 2 
Zgodnie  

z SIWZ 

24 

Jacek Ogórkiewicz 

Zakład Produkcyjno – Handlowy LUMAR Jacek 

Ogórkiewicz 

ul. Wierzbowa 3 

85-374 Bydgoszcz 

198 731,10 34 „ - ” „ - ” 
Zgodnie  

z SIWZ 



 

Sprawa nr 4/ZP/19 

 

Strona 4 z 4 

- 4 - 

Część III – krzesła i fotele 

1 

TRONUS POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

252 185,06 45 0 2 
Zgodnie  

z SIWZ 

4 

Łukasz Kasperkiewicz 

ESO MEDIA Łukasz Kasperkiewicz 

ul. ks. Stanisława Staszica 9 lok. 5 

32-600 Oświęcim 

321 009,44 28 2 2 
Zgodnie  

z SIWZ 

9 

KJMK MEBLE Sp. z o.o. 

ul. Gliwicka 189 

40-859 Katowice 

190 723,80 28 0 2 
Zgodnie  

z SIWZ 

12 

STOLMAX MEBLE Sp. z o. o., Sp. K. 

Stróżewko 77 

09-410 Płock 

196 369,50 31 „ - ” „ - ” 
Zgodnie  

z SIWZ 

13 

Wiesław Frąszczak 

InTime Wiesław Frąszczak 

ul. Matejki 7 lok. B16 

56-500 Syców 

138 252,00 24 1 1 
Zgodnie  

z SIWZ 

17 

Zbigniew Dębski 

Mega System Zbigniew Dębski 

ul. 10 lutego 15 

08-110 Siedlce 

127 280,40 24 4 2 
Zgodnie  

z SIWZ 

18 

PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA SZKÓŁ 

”CEZAS” Sp. z o.o. 

Aleja Solidarności 15 

15-751 Białystok 

179 149,50 24 1 2 
Zgodnie  

z SIWZ 

20 

”TOBO” DATCZUK Sp.j. 

Kuriany 104 

15-589 Białystok 

161 941,80 28 3 4 
Zgodnie  

z SIWZ 

21 

Andrzej Szarmach 

ANDRZEH SZARMACH Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowo-Usługowe ”AS Pomorzanka” 

ul. Prusa 7 

83-220 Skórcz 

157 784,40 24 „ - ” 2 
Zgodnie  

z SIWZ 

22 

Tomasz Przybył 

TOMASZ PRZYBYŁ SALON MEBLOWY 

”CADABRA” 

ul. Poznańska 69 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

145 983,78 24 4 2 
Zgodnie  

z SIWZ 

 

 

 

 

 


